
                                2025 年 12 月 1５日 

各病院・患者様 各位 

 

外来リハビリテーション新規受付の一時休止について 

 

平素は当院の診療活動にご理解をいただき、厚く御礼申し上げます。 

誠に恐縮ながら、現在当院では外来リハビリテーションの新規受付を一時的に休止し

ております。 

リハビリテーションスタッフの欠員に伴い、現在の体制では患者様お一人おひとりに

適切なリハビリテーションを提供することが難しいと判断いたしました。 

再開時期につきましては未定ですが、体制が整い次第、当院ホームページ等にてご案

内申し上げます。 

なお、当院入院患者様のリハビリテーション業務につきましては、通常通り継続いた

します。 

皆様には多大なるご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げますととも

に、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 
瀬尾記念慶友病院 病院長 岡﨑英人 

 


